
令和 2 年 4 月 28 日 

 

ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、緊急事態宣言下であることを鑑み、弊社では下記日程を休業とさせて

頂きます。 

 

 

記 

 

■ゴールデンウイーク休業期間 

 

令和 2 年 4 月 29 日（水）～令和 2 年 5 月 6 日（水） 

 

※期間中に頂きましたお問い合わせ等につきましては、ゴールデンウイーク休業期間後に

順次対応させて頂きます。関与先様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くだ

さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


